ПРИКАЗ

№ .:5Р~
"~-~ _______ 2022г.
г. Москва

О проведении смены в летний период в Санатории-профилактории Управления

студенческих общежитий ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

В целях оказания обучающимся оздоровительных услуг в Санатории

профилактории Управления студенческих общежитий ФГБОУ ВО «НИУ

«МЭИ» в 2023 году, руководствуясь п. 4.20 устава ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

приказываю:

1. Провести смену для обучающихся, являющихся членами бойцов

ССО ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» с 03.07.2023г. по 20.08.2023г.

2. Утвердить стоимость оздоровительных услуг с размещением в

Санатории-профилактории Управления студенческих общежитий ФГБОУ ВО

«НИУ «МЭИ» за указанный в п.1 настоящего приказа период в размере 68 226

рублей, 00 коп. (Приложение № 1)
3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на проректора

по модернизации имущественного комплекса и правовой работе Е. Н. Леймана.

Ректор Н. Д. Рогалев